DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 13/04 - Ano 2023

Código Identificador: 9adb0f66-65bf-41cc-9606-eb978d007f7a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

OBRAS E URBANISMO

Edital nº 002/2023
Processo Seletivo nº 001/2023

Contratação Temporária e Emergencial de Construtor Civil Publicação do Resultado da Homologação Final das Inscrições.

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CONSTRUTOR
CIVIL, regido pelo Edital de chamamento publico nº 001/2023, de 09 de fevereiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

Listagem final de candidatos homologados no edital de chamamento público nº 01/2023 Contratação de construtor Civil

Candidato Situação

Cristiano da Silva Costa Homologada

Emerson Luiz Ramos da Silveira Homologada

Edvane Barbosa Silva Homologada

Gean Sanes Machado Homologada

São José do Norte, 13 de abril de 2023.

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 39e48d42-ddb1-4348-84c1-40ef22ab5ee4

Edital nº 002/2023
Processo Seletivo nº 001/2023

Contratação Temporária e Emergencial de Construtor Civil Publicação do Resultado da Homologação Final das Inscrições.

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CONSTRUTOR
CIVIL, regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 09 de fevereiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

Listagem final de candidatos homologados no edital de chamamento público nº 01/2023 Contratação de construtor Civil

Candidato Situação

Cristiano da Silva Costa Homologada

Emerson Luiz Ramos da Silveira Homologada

Edvane Barbosa Silva Homologada

Gean Sanes Machado Homologada
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/64/Bg_oMX1-SFOMSZLdQCCnQd-EDHfycRpL.pdf

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/64/Bg_oMX1-SFOMSZLdQCCnQd-EDHfycRpL.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 13/04 - Ano 2023

Código Identificador: 9adb0f66-65bf-41cc-9606-eb978d007f7a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 173df35c-4ec7-4bdd-ad73-5c3cb35e342d